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Midsterskapsfinal SM - liggande

Plac Namn Férening Fb  Grund Liggande S:a Liggande S:a Liggande S.a Final Totalt
1 Filip Andersson Vasteras Friv Skarp  Vm 196 10 10 10 910 49 10 91010 9 48 91010 10 9 48 145 341
2 Malin Svedberg Bjorksta Vm 195 9 9 910 9 46 10 9 10 10 10 49 10 10 10 9 10 49 144 339
3 Anders Petersson Almhult Sm 191 10 10 10 910 49 10 9 10 10 10 49 10 10 9 10 10 49 147 338
4 Peter U Larsson Rasbo-Vaksala Up 193 9 910 910 47 10 10 10 10 10 50 10 910 10 8 47 144 337
5 Gustav Lovgren Niemisel No 195 9 91010 9 47 10 910 9 9 47 9 910 10 10 48 142 337
6 Erik Westling Bollnas Ga 191 10 9 910 9 47 10 10 10 10 10 50 910 1010 9 48 145 336
7 Ake Gustafsson Almunge-Lenna Up 193 910 9 910 47 91010 910 48 10 10 10 9 9 48 143 336
8 Henrik Bengtsson Svedala-Borringe Sk 193 910101010 49 10 910 9 9 47 91010 9 9 47 143 336
9 Marie Wingard Ramselefors Vb 192 1010 910 9 48 910 910 9 47 1010 9 9 10 48 143 335
10 Daniel Wallberg Hogdal Ja 191 1010 910 9 48 10 91010 9 48 9 8 10 10 10 47 143 334
11 Helena Dreyer Perkiomaki Umea Vb 190 9 910 910 47 9 91010 8 46 10 10 10 10 10 50 143 333
12 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 191 1010 9 810 47 9 9 91010 47 9 910 10 10 48 142 333
13 Martin Nilsson Kvistbro Or 192 910 810 8 45 8 10 10 10 10 48 101010 9 9 48 141 333
14 Agnes Svedberg Bjorksta Vm 193 9 910 910 47 10 91010 8 47 9 910 9 9 46 140 333
15 Kevin Arnmark Vasteras Friv Skarp  Vm 190 9 8 910 8 44 10 9 10 10 10 49 10 10 10 10 9 49 142 332
16 Rebecka Andersson Hogdal Ja 190 101010 9 9 48 10 9 91010 48 9 910 9 9 46 142 332
17 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 192 9 91010 9 47 9 9 9 910 46 9 91010 9 47 140 332
18 Berit Olsson Oved-Ostraby Sk 190 810 9 910 46 910 8 910 46 910101010 49 141 331
19 Maja Lindberg Ramselefors Vb 191 101010 8 9 47 810 910 9 46 1010 9 9 9 47 140 331
20 Hanna Augustsson Vannas Vb 190 10 8 9 910 46 910 9 910 47 910 910 9 47 140 330
21 André Engstrom Pitea No 190 101010 910 49 9 910 9 9 46 910 9 9 8 45 140 330
22 Niklas Johansson Ramselefors Vb 192 9 9 810 9 45 8 9101010 47 9 8 910 10 46 138 330
23 Jakob Nilsson Umea Vb 190 9 9 9 9 9 45 910 9 9 9 46 9 810 910 46 137 327



Midsterskapsfinal SM Veteraner - liggande

Plac Namn Férening Fb  Grund Liggande S:a Liggande S:a Liggande S.a Final Totalt
1 Olle Gabrielsson Rommehed Da 194 10 810 9 9 46 10 910 910 48 10 9 8 10 10 47 141 335
2 Donald Johansson Ale No 192 1010 9 910 48 91010 910 48 1010 8 9 8 45 141 333
3 Stefan Lundqvist Ununge St 191 7 91010 9 45 910 10 10 10 49 10 10 9 10 8 47 141 332
4 Jan-Ola Olsson Oved-Ostraby Sk 193 10 8 910 8 45 9 8101010 47 91010 9 9 47 139 332
5 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 190 910 9 910 47 1010 1010 10 50 810 8 9 9 44 141 331
6 Lars-Gunnar Hedstrom Trosa-Vagnharad S6 187 10 10 910 9 48 101010 9 9 48 1010 9 9 9 47 143 330
7  Ake Arbrink Rosersberg St 185 10 9 10 10 10 49 101010 1010 50 9 9 9 9 9 45 144 329
8 Christer Berntsson Varberg Ha 189 9 9 910 9 46 910 910 9 47 10 9 9 9 10 47 140 329
9 Per-Erik Andersson Norrkoping Os 186 8 10 10 8 10 46 10 9 9 10 47 10 10 9 10 10 49 142 328
10 Ulf Enoksson Lulea No 187 10 8 91010 47 10 9101010 49 9 9 8 9 9 44 140 327
11 Ingemar Hall Svedala-Borringe Sk 189 10 9 91010 48 9 8 91010 46 7 9 9 910 44 138 327
12 Hakan Lidman Pitea No 193 8 9 810 9 44 9 8 9 910 45 1010 7 9 9 45 134 327
13 Johnny Wallberg Hogdal Ja 186 8101010 9 47 9 9 910 9 46 91010 9 9 47 140 326
14 Thomas Magnusson Falkenberg Ha 187 91010 810 47 910 8 910 46 9 9 81010 46 139 326
15 Jan-Erik Faldt Storfors Va 189 10 9 9 9 9 46 1010 9 910 48 10 9 7 8 9 43 137 326
16 Torbjorn Karlsson Vrenaorten S6 186 9 8 910 9 45 9 8101010 47 910 9 9 10 47 139 325
17 Robert Ek Kalix No 188 10 910 8 9 46 1010 9 8 9 46 10 9 8 9 8 44 136 324
18 Bert-Ove Hagglund Ramselefors Vb 187 10 910 9 9 47 9 9 910 9 46 8 710 9 9 43 136 323
19 Henry Lindstrom 119/A9 No 189 810 8 9 8 43 810 9 9 9 45 10 8 910 9 46 134 323
20 Alf Sellin Bjorksta Vm 185 10 9 9 9 9 46 9 9 9 9 9 45 9 9 910 9 46 137 322
21 Christer Jansson Rasbo-Vaksala Up 189 10 9 8 8 8 43 10 8 810 9 45 10 8 9 8 9 44 132 321
22 Torsten Karlsson Vrenaorten S6 18 9 910 9 7 4 95 9 8 8 9 43 9 9 810 9 45 132 320
23 LlarsJansson Goteborg Vs 186 10 9 9 9 7 44 910 9 8 7 43 9 810 9 10 46 133 319
24 )orgen Gustafsson Varberg Ha 186 8 9 9 7 7 40 9 9 9 7 9 43 9 6 810 6 39 122 308



Midisterskapsfinal RM KL 15 - liggande med stod

Plac Namn Férening Fb  Grund Liggande S:a Liggande S:a Liggande S.a Final Totalt
1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 189 9 91010 9 47 8 9 91010 46 10 9 9 9 10 47 140 329
2 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 185 1010 91010 49 8 910 9 9 45 1010 91010 49 143 328
3 Erika Augustsson Vannas Vb 189 10 9 9 9 9 46 9 9 910 9 46 10 9 810 9 46 138 327
4  Josefin Hoggarde Bjarke Vg 180 1010 9 910 48 910 8 9 9 45 910101010 49 142 322
5 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 183 810101010 48 9 910 910 47 9 8 9 9 9 44 139 322
6 Elis Eliasson Pitea No 181 8 91010 9 46 10 8 9 7 9 43 10 9 7 9 9 44 133 314

Midisterskapsfinal Ungdomar - liggande med stéd

Plac Namn Férening Fb  Grund Liggande S:a Liggande S:a Liggande S.a Final Totalt
1 Eddie Andersson Hogdal Ja 183 910 8 910 46 710 9 8 9 43 101010 9 9 48 137 320
2 Linus Lind Skoga-Eksharad Va 182 9 9 9 9 8 4 9 9 9 9 7 43 8 9 9 9 9 4 131 313
3 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 181 8 810 9 9 4 9 8 9 7 6 39 8 9 9 910 45 128 309
4  Erika Gustafsson Ramselefors Vb 177 810 8 9 9 44 9 810 8 8 43 8 7 8 8 8 39 126 303



Norrlandsmdsterskap Ungdomar, liggande med stod

Plac Namn Férening Fb  Grund Liggande S:a Liggande S:a Liggande S.a Final Totalt
1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 189 9 91010 9 47 8 9 91010 46 10 9 9 9 10 47 140 329
2 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 185 1010 91010 49 8 910 9 9 45 1010 91010 49 143 328
3 Erika Augustsson Vannas Vb 189 10 9 9 9 9 46 9 9 910 9 46 10 9 810 9 46 138 327
4 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 183 810101010 48 9 910 910 47 9 8 9 9 9 44 139 322
5 Eddie Andersson Hogdal Ja 183 910 8 910 46 710 9 8 9 43 10 1010 9 9 48 137 320
6 Elis Eliasson Pitea No 181 8 91010 9 46 10 8 9 7 9 43 10 9 7 9 9 44 133 314
7 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 181 8 810 9 9 4 9 8 9 7 6 39 8 9 9 910 45 128 309
8 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 177 810 8 9 9 4 9 810 8 8 43 8 7 8 8 8 39 126 303



Grundomgadng SM, 20 skott liggande

Namn Férening Fb L L L L S:a
1 Filip Andersson Vasteras FrivSkarp  Vm 49 49 49 49 196
2 Malin Svedberg Bjorksta Vm 48 49 50 48 195
3 Gustav Lovgren Niemisel No 49 50 48 48 195
4 Ake Gustafsson Almunge-Lenna Up 48 48 48 49 193
5 Henrik Bengtsson Svedala-Borringe Sk 47 48 50 48 193
6 Peter U Larsson Rasbo-Vaksala Up 50 47 48 48 193
7 Agnes Svedberg Bjorksta Vm 48 50 47 48 193
8 Martin Nilsson Kvistbro Or 48 48 46 50 192
9 Marie Wingard Ramselefors Vb 48 46 50 48 192
10 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 49 47 48 48 192
11 Niklas Johansson Ramselefors Vb 47 49 49 47 192
12 Anders Petersson Almhult Sm 47 46 49 49 191
13 Erik Westling Bollnas Ga 48 48 47 48 191
14 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 47 47 48 191
15 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 47 50 47 191
16 Daniel Wallberg Hogdal Ja 48 49 47 47 191
17 André Engstrom Pited No 47 44 50 49 190
18 Hanna Augustsson Vannas Vb 47 48 46 49 190
19 Kevin Arnmark Vasteras FrivSkarp  Vm 48 47 46 49 190
20 Rebecka Andersson Hogdal Ja 48 49 44 49 190
21 Berit Olsson Oved-Ostraby Sk 47 47 48 48 190
22 Helena Dreyer Perkiomaki Umea Vb 46 48 49 47 190
23 Jakob Nilsson Umea Vb 48 47 49 46 190
24 Vincent Stridsson Galivare No 46 49 46 48 189
25 Ann-Sofie Wendle Almunge-Lenna Up 48 47 46 48 189
26 Stefan Thorin Umead Vb 46 47 50 46 189
27 Ingemar Mansson Helsingborg Sk 48 49 46 46 189
28 Emma Wallerstrom Umead Vb 49 46 49 45 189
29 Gustaf Pettersson Vasteras FrivSkarp  Vm 46 44 49 49 188
30 Fanny Storm Hogdal Ja 45 47 47 49 188
31 Jan Wallerstrém Ununge St 47 46 47 48 188
32 Maria Hagglund Ramselefors Vb 48 44 49 47 188
33 Emil Bjorndahl Kvistbro Or 48 49 46 45 188
34 Benny Svensson Varod Ha 44 48 47 48 187
35 Caroline Tornvall Ultuna Up 45 48 46 48 187
36 Michael Svensson Finspong Os 48 48 47 44 187
37 Anton Salomonsson Barkakra-Hjarnarp Sk 45 46 47 48 186
38 Tomas Stromberg Vannas Vb 4 46 49 47 186
39 Lars Mdllsten Umed Vb 47 47 45 47 186
40 Edvin Stromberg Vannas Vb 47 45 48 46 186
41 Mattias Lind Skoga-Eksharad Va 46 48 47 45 186
42 Marcus Heinemark Norrkoping Os 49 47 45 45 186
43 Roger Hjalstrom Ununge St 50 46 45 45 186
44 Tomas Lindblom Kalix No 47 48 47 44 186
45 Felicia Andersson Hogdal Ja 46 45 49 45 185
46 Henrik Olsson Oved-Ostraby Sk 45 47 48 45 185
47 Magnus Larsson Alekulla Vg 48 46 46 45 185
48 Mats Osterlund Ramselefors Vb 46 48 47 44 185



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Johan Gustavsson
Hans Arnkvist
Hanna Johansson
Johan Nilsson
Roger Andersson
Peter Lundqvist
Gustaf Bjorndahl
Roger Adermark
Niklas Moberg
Mikael Andersson
Bjorn Johansson
Joakim Arnkvist
Anton Lind

Sofia Magnusson
Urban Johansson
Johan Nilsson
Johannes Ek
Josefin Magnusson
Anders Andersson
Martin Blomback

Karlstad-Ulvsby
Grasmark

Umead
Almunge-Lenna
S3

Ununge

Kvistbro
Osterhaninge
Finspong

Gamleby

Kvistbro

Grasmark
Skoga-Eksharad
Vasteras Friv Skarp
F21

Ramselefors

Kalix

Vasteras Friv Skarp
Hammerdal

Pited

Va
Va
Vb
Up
No
St
Or
St
Os
Sm
Or
Va
Va
Vm
No
Vb
No
Vm
Ja
No

48
45
47
45
47
47
45
45
46
47
46
46
43
47
44
43
48
45
44
35

48
46
44
48
46
44
45
46
47
46
46
46
47
43
48
46
47
42
42
45

45
46
47
45
46
45
47
46
44
44
46
46
45
48
45
47
46
45
46
45

44
47
46
46
45
47
46
46
46
46
45
45
47
44
44
44
36
44
41
47

185
184
184
184
184
183
183
183
183
183
183
183
182
182
181
180
177
176
173
172



Grundomgdng SM Veteraner, 20 skott liggande

Namn Férening Fb L L L L S:a
1 Olle Gabrielsson Rommehed Da 50 48 47 49 194
2 Hakan Lidman Pitea No 49 49 45 50 193
3 Jan-Ola Olsson Oved-Ostraby Sk 47 48 50 48 193
4 Donald Johansson Ale No 49 48 48 47 192
5 Stefan Lundqvist Ununge St 47 45 49 50 191
6 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 47 47 48 48 190
7 Jan-Erik Faldt Storfors Va 48 45 47 49 189
8 Henry Lindstrom 119/A9 No 48 48 45 48 189
9 Ingemar Hall Svedala-Borringe Sk 45 47 50 47 189
10 Christer Jansson Rasbo-Vaksala Up 48 48 47 46 189
11 Christer Berntsson Varberg Ha 47 48 49 45 189
12 Robert Ek Kalix No 46 48 47 47 188
13 Torsten Karlsson Vrenaorten S6 45 49 48 46 188
14 Ulf Enoksson Luled No 46 46 46 49 187
15 Lars-Gunnar Hedstréom Trosa-Vagnharad S6 47 46 45 49 187
16 Thomas Magnusson Falkenberg Ha 48 47 45 47 187
17 Bert-Ove Hagglund Ramselefors Vb 48 50 45 44 187
18 Jorgen Gustafsson Varberg Ha 43 47 47 49 186
19 Torbjorn Karlsson Vrenaorten S6 47 48 44 47 186
20 Johnny Wallberg Hogdal Ja 48 46 46 46 186
21 Per-Erik Andersson Norrkoping Os 49 48 45 44 186
22 Lars Jansson Goteborg Vs 50 47 47 42 186
23 Alf Sellin Bjorksta Vm 44 47 48 46 185
24 Ake Arbrink Rosersberg St 48 46 49 42 185
25 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 45 48 46 45 184
26 Krister Nilsson Botkyrka St 43 45 47 48 183
27 Solve Pihl Finspong Os 4 46 46 47 183
28 Jan-Olof Lampinen S3 No 44 45 46 47 182
29 Leif Sandberg Kalix No 45 46 44 47 182
30 Lars-Goran Lundqvist Ununge St 45 45 47 45 182
31 Berndt Steffen Riala St 44 46 48 43 181
32 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Up 43 46 46 44 179
33 Lars-Erik Larsson Falkenberg Ha 42 46 43 47 178
34 Tommy Akerstrém Niemisel No 45 44 46 43 178
35 Stefan Jonasson Hogdal Ja 47 43 45 43 178
36 Christer Fritiofsson Tamta Vg 46 43 47 41 177
37 Dan-lvan Karlsson Ramselefors Vb 44 45 43 43 175
38 Bertil Ruisniemi Overtorned No 43 45 39 39 166
39 Bertil Omark Overtorned No 39 44 40 35 158



Grundomgadng RM KL 15, 20 skott liggande med stod

Namn Férening Fb L L L L S:a
1 Erika Augustsson Vannas Vb 48 46 47 48 189
2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 48 48 47 46 189
3 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb 47 46 45 47 185
4 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 43 46 47 47 183
5 Elis Eliasson Pited No 44 44 47 46 181
6 Josefin Hoggarde Bjarke Vg 47 42 44 47 180

Grundomgdng Ungdomar, 20 skott liggande med stod

Namn Férening Fb L L L L S:a
1 Eddie Andersson Hogdal Ja 45 46 46 46 183
2 LinusLind Skoga-Eksharad Va 45 46 45 46 182
3 Jonathan Ebbhagen Ramselefors Vb 46 44 47 44 181
4 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 44 42 45 46 177



SM Féreningslagtdvling, Korthdll liggande, féranmdilt 2-mannalag

1 Bjorksta 388
Malin Svedberg 195
Agnes Svedberg 193

2 Vasteras Frivilliga Skarp | 386
Filip Andersson 196
Kevin Arnmark 190

3 Almunge-Lenna 382
Ake Gustafsson 193
Ann-Sofie Wendle 189

4 Svedala-Borringe 382
Henrik Bengtsson 193
Ingemar Hall 189

5 Bromma-Solna 382
Mikael Nilsson 192
Margaretha Ottosson 190

6 Ramselefors | 382
Casper Fredriksson 191
Maja Lindberg 191

7 Kvistbro | 380
Martin Nilsson 192
Emil Bjorndahl 188

8 Ramselefors Il 380
Niklas Johansson 192
Maria Hagglund 188

9 Hogdal | 379
Daniel Wallberg 191
Fanny Storm 188

10 Umea lll 379
Jakob Nilsson 190
Emma Wallerstrom 189

11 Oved-Ostraby 378
Jan-Ola Olsson 193
Henrik Olsson 185

12 Ununge ll 377
Stefan Lundqvist 191
Roger Hjalstrom 186

13 Hogdal Il 376
Rebecka Andersson 190
Johnny Wallberg 186

14 Varberg 375
Christer Berntsson 189
Jorgen Gustafsson 186

15 Umea | 375
Stefan Thorin 189

Lars Mollsten 186



16 Umea ll

Helena Dreyer Perkiomaki

Hanna Johansson

17 Ramselefors Il
Marie Wingard
Johan Nilsson

18 Vdnnas
Tomas Stromberg
Edvin Stromberg

19 Ramselefors IV
Bert-Ove Hagglund
Mats Osterlund

20 Ununge |
Jan Wallerstrom
Peter Lundqvist

21 Kalix Il
Robert Ek
Leif Sandberg

22 Finspong
Michael Svensson
Solve Pihl

23 Skoga-Eksharad
Mattias Lind
Anton Lind

24 Grasmark
Hans Arnkvist
Joakim Arnkvist

25 Kvistbro Il
Gustaf Bjérndahl
Bjorn Johansson

26 Pitea
Hakan Lidman
Martin Blomback

27 Falkenberg
Thomas Magnusson
Lars-Erik Larsson

28 Vasteras Frivilliga Skarp Il
Gustaf Pettersson
Josefin Magnusson

29 Kalix |
Tomas Lindblom
Johannes Ek

30 Ramselefors V
Wolfgang Voge
Dan-lvan Karlsson
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SM Férbundslagtdvling, Korthdll liggande, féranmdlt 7-mannalag

(varav de 5 frimsta réiknas och ingdr i laget)

1 Vastmanland 962
Filip Andersson, Vasteras Friv Skarp 196
Malin Svedberg, Bjorksta 195
Agnes Svedberg, Bjorksta 193
Kevin Arnmark, Vasteras Friv Skarp 190
Gustaf Pettersson, Vasteras Friv Skarp 188
Alf Sellin, Bjérksta 185
Josefin Magnusson, Visterds Friv Skarp 176
2 Skane 954
Henrik Bengtsson, Svedala-Borringe 193
Jan-Ola Olsson, Oved-Ostraby 193
Berit Olsson, Oved-Ostraby 190
Ingemar Mansson, Helsingborg 189
Ingemar Hall, Svedala-Borringe 189
Anton Salomonsson, Barkdkra-Hjdrnarp 186
Henrik Olsson, Oved-Ostraby 185
3 Vasterbotten 954
Marie Wingard, Ramselefors 192
Niklas Johansson, Ramselefors 192
Casper Fredriksson, Ramselefors 191
Maja Lindberg, Ramselefors 191
Maria Hagglund, Ramselefors 188
Lars Méllsten, Umed 186
Hanna Johansson, Umed 184
4 Uppland 951
Ake Gustafsson, Almunge-Lenna 193
Peter U Larsson, Rasbo-Vaksala 193
Christer Jansson, Rasbo-Vaksala 189
Ann-Sofie Wendle, Almunge-Lenna 189
Caroline Tornvall, Ultuna 187
Johan Nilsson, Aimunge-Lenna 184
Anne-Sofie Lundqvist, Ultuna 179
5 Norrbotten 946
Gustav Lovgren, Niemisel 195
Donald Johansson, Ale 192
Henry Lindstrom, 119 /A9 189
Tomas Lindblom, Kalix 186
Roger Andersson, S 3 184
Urban Johansson, F 21 181
Johannes Ek, Kalix 177
6 Stockholm 946
Mikael Nilsson, Bromma-Solna 192
Stefan Lundqvist, Ununge 191
Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 190
Jan Wallerstrém, Ununge 188
Ake Arbrink, Rosersberg 185
Peter Lundgqvist, Ununge 183

Lars-Géran Lundqvist, Ununge 182



7 Jamtland-Harjedalen 940

Daniel Wallberg, Hogdal 191
Rebecka Andersson, Hogdal 190
Fanny Storm, Hogdal 188
Johnny Wallberg, Hogdal 186
Felicia Andersson, Hogdal 185
Stefan Jonasson, Hogdal 178
Anders Andersson, Hammerdal 173
8 Halland 927
Christer Berntsson, Varberg 189
Thomas Magnusson, Falkenberg 187
Benny Svensson, Varo 187
Jorgen Gustafsson, Varberg 186
Lars-Erik Larsson, Falkenberg 178
9 Varmland 927
Jan-Erik Faldt, Storfors 189
Mattias Lind, Skoga-Eksharad 186
Johan Gustavsson, Karlstad-Ulvsby 185
Hans Arnkvist, Grasmark 184
Joakim Arnkvist, Grasmark 183
Anton Lind, Skoga-Ekshdérad 182
10 Ostergotland 925
Michael Svensson, Finspong 187
Marcus Heinemark, Norrkoping 186
Per-Erik Andersson, Norrkoping 186
Sélve Pihl, Finspong 183

Niklas Moberg, Finspong 183



Deltagande foéreningar samt antal deltagare
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Almunge-Lenna
Barkakra-Hjarnarp
Bjarke

Bjorksta
Bollnas
Botkyrka
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F21
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Pited
Ramselefors
Rasbo-Vaksala
Riala

Rommehed
Rosersberg

S3
Skoga-Ekshérad
Storfors
Svedala-Borringe
Trosa-Vagnharad
Tamta

Ultuna

Umea

Ununge
Varberg
Vrenaorten
Vannas
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Vésteras Friv Skarp
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Almhult
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Oved-Ostraby
Overtorned

Deltagande forbund samt antal deltagare
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Dalarna Da 1 Vasterbotten
Gavleborg Ga 1 Vastergotland
Halland Ha 5 Vastmanland
Jamtland-Harjedalen Ja 8 Vastsvenska
Norrbotten No 19 Varmland
Skane Sk 7 Orebro Lin
Smaland Sm 2 Ostergotland
Stockholm St 11

Sédermanland S6 3

Uppland Up 7

Sammanstidillning

Totalt antal féreningar: 50

Totalt antal férbund: 17

Totalt antal deltagare: 117

Ramsele 2019-07-08

Lars Nordvall
Ramselefors Skytteférening



